2024年５月13日

各   位

会社名 株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号：6484、東証スタンダード）

問い合わせ先
取締役経営管理本部長

兼情報システム部長
北川 喜一

（TEL. 0574-55-0005）

剰余金の配当（増配及び創業85周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2024年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり2024年３月31日を基準日とする剰余金の

配当（増配及び創業85周年記念配当）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年1月29日公表）

前期実績

（2023年３月期）

基準日 2024年３月31日 2024年３月31日 2023年３月31日

１株当たり配当金

35円00銭

（普通配当30円00銭）

（記念配当 5円00銭）

30円00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当 5円00銭）

25円00銭

配当金総額 289百万円 － 204百万円

効力発生日 2024年６月24日 － 2023年６月23日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置づけ、次なる成長への投資に必要な

内部留保などを勘案しつつ、業績に応じて株主還元に充てることを利益配分の基本的な考え方としております。

上記に基づき 2024 年３月期の期末配当におきましては、直近の配当予想から普通配当を５円増配するととも

に、創業85周年を迎えたことに株主の皆様への感謝の気持ちを表し、記念配当５円を加えた１株当たり35円と

させていただきました。これに伴い年間配当を１株当たり50円から60円にいたします。

＜ご参考 年間配当金の内訳＞

 年間配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 25円00銭 35円00銭 60円00銭

前 期 実 績

(2023年３月期)
25円00銭 25円00銭 50円00銭

以上